
, j 

Citta di Castelvetrano 
Pr ovincia Re g i onal e d i Trapani 

Corpo Polizia Muni cipale 

Ord i na n z a Dirig enziale n. 2 7 del l O febbraio 2015 

Og getto : CHIUSURA TRAFFICO VE ICOLARE VIA I V NOVEMBRE. GIOVEDI ' 12 

FEBBRAIO 2 01 5 . 

I l D I R I G E N T E 

Vis i a la nota acquis ita al p r o t o co l lo d e l Settore Po _ i zia 

Mun icipa l e al n . 12 06 d e l l O fe bb raio 20 15 c o n la qual e , i l Sig . 

Fe ice Scarlata, na t o i n Ge rma n ia i l 0 1 Ap rile 198 1 , e reside n te a 

Caste l v e tr a n o , n e lla via M. Rutell i n. l O, i n qu a li tà d i tecn ico 

i ncar ica t o dal Sig. Legg io An t on i no, c h ied e la c hiusura tempo rane a 

d e l tra ff ico ve i c ol a re dell a vi a I V Nove mbr e n. 3 , per la g i ornat a 

d i g i o v e d ì 12 fe bbrai o 20 1 5, per pote re ef fe tt uare l o sca r " co di 

mate r iale ne ces sa r i o pe r l ' e secu z i one dt lavor i e d\l i ; 

Visti gl i ar tico li 5 , c omma 3, e 7 d e l v i gen t e Cod i c e d e l la 

St rad a, approvat o c on Decreto Le g is la tivo 3 0 apr i le 1 9 92 , n. 28 5 

e d i l r ispet t ivo " Re golame n t o d i esec uz i one e di at t u a zion e d e l 

nuovo Codice del la Strad a ", e ma n a to con Dec reto d e l Presid e nte 

d el-a Repubb l ica 1 6 d icembre 1 992, n . 495 ; ; 

Cons iderato c h e al f ine d i rendere p o s s i b i l e lo s volg i me n to d e i 

lavo r i de q u o è necessar io v ie tare la c irco laz i one ve ico l a re 

ne lla via I V Nove mb re ; 

Ritenu to nece s sario adot ta re p r ovve d i me n t i i n materi a d i 

ci r c o la z i one strada _e che garant iscano il r e golare s vo l g i m e n~ o d e i 

lavor i i n oggetto nonché la si c u re zza d i coloro c h e vi 

assis te ra nno; 

Vi s to l ' a r t. l O 7 d e l d e c r e t o l e g i s l a t i v o 18 a g o s t o 2 O O O , n . 2 67 e 

s uccessive modifiche e d i n tegraz i o ni; 

ORDI N A 

E' vietato il transito a t utti i tipi di v e ico li, eccetto ai 

v eic oli a serviz i o delle Autorità civili e militari e d i quelli 

degli a dde tti ai lavori nel l a v i a IV No v embre, per l a gior nata di 

giov edì 12 febbraio 20 15, dalle ore 8 . 00 a lle ore 1 1 . 00 , per 

potere effett.uare lo scaric o di materiale necessario per 

l ' esecuzione di lavori edili. 

La presen te ord i n a n za sarà re sa ope ra t i v a c on l'appo s iz i one d i 

i do ne a segn a l etica mobile , at ta a rendere nota la p redet ta 

p rescriz i one a gl i u ten t i d e lla s t rada, a c u r a d e l Sig. feli ce 

Scarlata nel la Sua qualit à d i tecni c o incar icato . 



Il p r esente p rovve d i me nt o sa r à res o no t o a l la c it tad i na n za, p r e v 

p ubb l i cazione al l' Albo Pr e t o ri o on l i ne d e l Pa la zzo Comunale . 

La present e sarà no t ifi ca ta a l l a Po l i z i a Mun ici pale , al 

Commi ssar i at o del la Po l iz ia d i St a t o d i Caste lve t rano al Coma ndo 
Compa gn i a Carab i n ie ri e al Coma ndo Staz i one d e i Carab in i e r i d i 

Cas te l vet rano. 

Avve rs o la p r esen t e o r di na n za, ai sen s i d e l l ' a rt. 37 co~m a I I I d e l 
Cod i c e d e lla Strada, è a ~m e ss o ri c o r s o, e nt r o 60 g i o r n i dal l a 
pubbl icaz ione , al Mi n is te r o de l le In f r a s t rutt u r e e d e i Tra s -:Jo r r:i 
c on le mod a L _L. à i nd ica t e ne ll ' a rt . 74 del Rego l ame nto d i 
e s ecu z i one - D.P. R. n . 495/1992 - d e l odice d e l l a Strad a. 

Le f or ze d i Poliz ia d i c ui a l l' art . 12 d e l Codice d e ll a S-:::rad a 
s ono incaricate d i f a r ri s p e ttare il p r esen t e p r ovve d i me nto . 

Castelvetrano, 10 febbraio 2015 

Il Dirigehte ad interim 

tlo Dott. Paolo Natale 


